ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                        от «30» сентября 2020 г. № 1
О главе Советского городского округа

           Руководствуясь ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 24    Устава муниципального образования «Советский городской округ» Калининградской области, на основании протокола  № 2 счетной комиссии об итогах  тайного голосования,  окружной   Совет  депутатов

Р Е Ш И Л:

          1. Считать избранным  главой  Советского городского округа, исполняющим полномочия председателя окружного Совета депутатов, Соколовского Григория Феликсовича - депутата от избирательного объединения «Советское местное отделение Всероссийской  политической  Партии «Единая Россия».
          2. Со дня вступления в должность  главы Советского городского округа, указанного в п.1 настоящего решения, считать прекращенными полномочия главы Советского городского округа Сорока Натальи Викторовны.
          3. Опубликовать данное решение в газете «Вестник».

          4. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Советского городского округа                                                         Г.Ф. Соколовский